TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 039/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, COM E SEM O EMPREGO DE MÃO DE

OBRA, EM REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA E POR EMPREITADA POR

PREÇO UNITÁRIO, A SER CONTRATADO POR 1 (UM) ANO, COM

POSSIBILIDADE DE PRORROGAÇÕES SUCESSIVAS POR ATÉ 10 (DEZ) ANOS,

CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE

REFERÊNCIA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.913.831,04 (um milhão, novecentos e

treze mil, oitocentos e trinta e um reais e quatro centavos): LOC CONSTRUÇÕES

E EMPREENDIMENTOS LTDA (04214147000135) com o lote: 6 no valor total de

R$ 410.497,92 (quatrocentos e dez mil, quatrocentos e noventa e sete reais e

noventa e dois centavos). HAC SERVICOS AMBIENTAIS EIRELI

(00150657000135) com os lotes: 1 e 2 no valor total de R$ 935.489,28

(novecentos e trinta e cinco mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e vinte e

oito centavos). NOVOS TEMPOS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI

(43254698000184) com os lotes: 5 e 7 no valor total de R$ 213.847,44

(duzentos e treze mil, oitocentos e quarenta e sete reais e quarenta e quatro

centavos). RODOVIARIA GRAVATAENSE LTDA (07803353000179) com os lotes:

3 e 4 no valor total de R$ 353.996,40 (trezentos e cinquenta e três mil,

novecentos e noventa e seis reais e quarenta centavos).

A secretária de Administração, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com a Lei nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve homologar o resultado

dos trabalhos apresentados pela comissão de contratação no atendimento ao

objeto do processo licitatório acima especificado.

Gravatá, 30 de julho de 2024

PAULA YONARA BARBOSA DE LIMA
Secretária de Administração